

収 支 計 算 書

自 令和 2 年 4 月 01 日現在

至 令和 3 年 3 月 31 日現在

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異
I 収入の部			
1. 基本財産運用収入	50,400,000	50,800,166	400,166
2. 通常財産運用収入	139,600,000	172,141,147	32,541,147
3. 会費収入	400,000,000	405,427,988	5,427,988
4. 事業収入	99,100,000	92,764,225	△6,335,775
5. 寄付収入	100,000	29,029	△70,971
6. 賃貸収入	13,800,000	13,844,676	44,676
7. 雑収入	16,500,000	17,577,172	1,077,172
8. 長期有価証券償還収入	300,000,000	630,000,000	330,000,000
9. その他収入	0	1,791	1,791
当期収入合計(A)	1,019,500,000	1,382,586,194	363,086,194
前期繰越収支差額	184,973,576	216,406,175	31,432,599
収入合計(B)	1,204,473,576	1,598,992,369	394,518,793
II 支出の部			
1. 助成事業費	23,700,000	23,056,719	△643,281
2. 会費取扱費	254,000,000	262,928,356	8,928,356
3. 広報活動費	38,000,000	30,534,148	△7,465,852
4. 頒布事業費	131,630,000	125,014,364	△6,615,636
5. 管理費	241,820,000	239,327,814	△2,492,186
6. 固定資産取得支出	307,200,000	680,980,345	373,780,345
7. 予備費	7,170,000	2,453,605	△4,716,395
当期支出合計(C)	1,003,520,000	1,364,295,351	360,775,351
当期収支差額(A)－(C)	15,980,000	18,290,843	2,310,843
次期繰越収支差額(B)－(C)	200,953,576	234,697,018	33,743,442